

Achizitie materiale pentru sistemul centralizat de alimentare cu apa.

I.D.: 44273568

Data publicarii	15.10.19	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 28.194,22 RON - 28.194,22 RON

Descriere: Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0063mm ml 200 6.01 1,202.00 2 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0075mm ml 200 8.47 1,694.00 3 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0090mm ml 100 12.20 1,220.00 4 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0110mm ml 72 18.16 1,307.52 5 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0125mm ml 144 23.17 3,336.48 6 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0140mm ml 456 30.20 13,771.20 7 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0180mm ml 48 47.87 2,297.76 1 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0075mm P4.7 buc 5 14.58 72.90 2 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4.7 buc 7 16.88 118.16 3 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0125mm P4.7 buc 22 25.34 557.48 4 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0140mm P4.7 buc 50 44.12 2,206.00 5 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0180mm P4 buc 8 51.34 410.72 Termen de livrare maxim 10 zile pentru ceea ce nu se afla pe stoc mai putin
